
ZARZĄDZENIE Nr 5/2014
BURMISTRZA ŻNINA

z dnia 20 stycznia 2014 r.

w sprawie zmian kwot dotacji celowych przyznanych gminie, przeniesienia
wydatków w toku wykonywania budżetu między paragrafami.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. nr 157, poz. 1240) oraz § 9 ust 2 uchwały Nr XXX/400/2013 Rady Miejskiej w
Żninie  z  dnia  20  grudnia  2013 r.  w  sprawie  budżetu  gminy  Żnin  na  2014  rok
zarządzam, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXX/400/2013 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 20 grudnia 2013 r.
w sprawie  budżetu gminy Żnin na 2014 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) W § 1 ust. 1 zmienia się wysokość dochodów budżetowych z kwoty 67.162.623,35
zł  na kwotę 67.220.279,35 zł.
W  załączniku  Nr  1  do  uchwały  budżetowej  wprowadza  się  zmiany  zgodnie
z załącznikiem Nr 1 niniejszego zarządzenia. 

2) W § 1 ust. 1 tiret pierwszy zmienia się wysokość dochodów bieżących z kwoty
62.470.896,35 zł na kwotę 62.528.552,35 zł.

3)  W § 1 ust.  2 pkt  1 zmienia się wysokość dotacji  na zadania zlecone z kwoty
7.639.649,00 zł na kwotę 7.697.305,00 zł.
W  załączniku  Nr  6  do  uchwały  budżetowej  wprowadza  się  zmiany  zgodnie
z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

4) W § 2 ust. 1 zmienia się wysokość wydatków budżetowych z kwoty 67.885.465,35
zł na kwotę 67.943.121,35 zł.
W  załączniku  Nr  2  do  uchwały  budżetowej  wprowadza  się  zmiany  zgodnie
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

5) W § 2 ust. 1 tiret pierwszy zmienia się wysokość wydatków bieżących z kwoty
61.280.628,35 zł na kwotę 61.338.284,72 zł.

6) W § 3 wysokość deficytu budżetu pozostaje bez zmian i wynosi 722.842,00 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

       BURMISTRZ 

              Leszek Jakubowski



U z a s a d n i e n i e

I.Zmiany w planie dochodów skutkują ich zwiększeniem na łączną kwotę 57.656 zł. 

1.Decyzją  Wojewody  Kujawsko-Pomorskiego  Nr WFB.I.3120.3.2014/27  z  dnia
8.01.2014 r.  zwiększono plan dotacji  w dziale 852 o kwotę 57.656 zł   na pomoc
finansową  realizowaną  na  podstawie  rządowego  programu  wspierania  osób
uprawnionych do świadczenia pielęgnacyjnego  (R.85295 – zadanie zlecone).

II.Zmiany  w  planie  wydatków  budżetu skutkują  zwiększeniem  na  łączną  kwotę
57.656 zł  i dotyczą wprowadzenia  wydatków finansowanych w/w dotacją.
Przesunięto między rozdziałami w drogach kwotę 2 zł związaną z roczna opłatą za
zajęcie pasa drogowego.
Na  wniosek  naczelnika  RPS  przesunięto  środki  między  paragrafami  na  wypłatę
nagrody w konkursie na film związany z obchodami 750-lecia Żnina w wysokości
3.250 zł. 

Po dokonanych zmianach budżet Gminy Żnin na 2014 rok wyraża się następującymi
kwotami:
Planowane dochody po zmianach 67.220.279,35 zł.
Planowane wydatki po zmianach 67.943.121,35 zł.
Planowany deficyt      722.842,00 zł.

       BURMISTRZ 

              Leszek Jakubowski



                      Załącznik Nr 1
                                      do Zarządzenia Nr 5/2014

                Burmistrza Żnina
                                                                                                          z dnia 20 stycznia 2014 r.

Zmiany w planie dochodów Gminy Żnin na 2014 rok

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie
Zwiększe

nia
Zmniejsze

nia
Plan po
zmianie

1 2 3 4 5 6 7

852   Pomoc społeczna 57 656,00 0,00 8 930 636

 85295  Pozostała działalność 57 656,00 0,00 244 556

  2010

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami 57 656 57 656

    Razem  plan  dochodów 57 656,00 0,00 67 220 279,35

          BURMISTRZ 

              Leszek Jakubowski



               Załącznik Nr 2
                                    do Zarządzenia Nr 5/2014

              Burmistrza Żnina
                                                                                                      z dnia 20 stycznia 2014 r.

Zmiany w planie wydatków Gminy Żnin na 2014 rok

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Zwiększe
nia

Zmniejsze
nia

Plan po
zmianie

1 2 3 4 5 6 7
600   Transport i łączność 2 2 2 259 650

 
60012

 Generalna Dyrekcja Dróg 
Krajowych i Autostrad

0 2 558

  4430 Różne opłaty i składki 2 558
 60014  Drogi publiczne powiatowe 2 0 59 316
  4430 Różne opłaty i składki 2 9 316

852   Pomoc społeczna 57 656 0 13 272 275

 85295  Pozostała działalność 57 656 0 549 556
  3110 Świadczenia społeczne 56 000 496 900
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 656 4 656
921

 
 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
3 250 3 250 3 244 599

 92195  Pozostała działalność 3 250 3 250 48 060

 

 3040 Nagrody o charakterze 
szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 3 250 5 750

  4300 Zakup usług pozostałych 3 250 3 565

   Razem  plan wydatków 60 908 3 252 67 943 121,35

           BURMISTRZ 

              Leszek Jakubowski



Załącznik Nr 3
                                do Zarządzenia Nr 5/2014

           Burmistrza Żnina
                                                                                               z dnia 20 stycznia 2014 r.

Zmiany planu finansowego dla zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych Gminie Żnin ustawami na 2014 r.

 
w zł

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie
Zwiększe

nia
Zmniejsze

nia
Plan po
zmianie

1 2 3 4 5 6 7
DOCHODY

852  Pomoc społeczna 57 656 0 7 448 956

 85295  Pozostała działalność 57 656  57 656

  2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
ustawami 57 656  57 656

    Razem  plan dochodów 57 656 0 7 697 305

WYDATKI
852   Pomoc społeczna 57 656 0 7 448 956

 85295  Pozostała działalność 57 656 0 57 656
  3110 Świadczenia społeczne 56 000  56 000
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 656  1 656

    Razem  plan wydatków 57 656 0 7 697 305
        

  BURMISTRZ 

              Leszek Jakubowski


	ZARZĄDZENIE Nr 5/2014
	U z a s a d n i e n i e
	do Zarządzenia Nr 5/2014
	Zmiany w planie dochodów Gminy Żnin na 2014 rok
	do Zarządzenia Nr 5/2014
	do Zarządzenia Nr 5/2014

	Zmiany planu finansowego dla zadań z zakresu administracji rządowej

